

**Main Office:**

B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,  
Karachi.75700, Pakistan.

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474

Fax: +92-21-3257-9116

**Registered Office:**

503-E, Johar Town,  
Lahore, Pakistan.

Tel: +92-42-35173434



**Jubilee Spinning  
&  
Weaving Mills Ltd.**

JSWM/CS/PSX/  
October 14, 2023

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Off: I.I. Chundrigar Road  
Karachi

Dear Sir,

Re: **Corrigendum Notices**

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 14, 2023 in which corrigendum notices of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited regarding **Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means** are published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem  
Company Secretary



Encl.: a. a.

Copy to: Director/HOD  
Surveillance, Supervision and Enforcement Department  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area  
Islamabad.

روزنامہ سنیوائے وقت لاہور (4) اکتوبر 2023ء

## جوبلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ

### تصیح

جوبلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ کے 50 ویں سالانہ اجلاس عام کے بارے میں جوبلی سپنگ جوبلی سپنگ 04 اکتوبر 2023 کو اخبارات "روزنامہ سنیوائے وقت" (اردو) اور "دی ٹین" (انگریزی) میں شائع ہوا ہے، کے حوالے سے مندرجہ ذیل اضافی کیا گیا ہے۔:

**نوٹس:** ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کرنے کا آرگنائزیشنل کارڈ کے ذریعے طلب کیا جاتا ہے۔ اگر آپ کو اجلاس عام (AGM) میں شرکت کرنے کے لیے درخواست دینا ہے تو اسے 23 اکتوبر 2023 کو کاروبار کے اختتام تک مطلوبہ تصدیقات فراہم کر کے کنبلی بیکرز ٹریڈس میں نمونہ رجسٹر کرنا ہے: (a) سوہاگل نمبر: 0307-2798081

(b) ای میل ایڈریس: mzeeshan\_salin@hotmail.com

مطلوبہ معلومات: اپنی شناخت کے لیے نام، CNIC نمبر، ایڈریس، اور ای میل آئی ڈی۔ دلچسپی رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے ذرا معلومات کی وصولی پر، کنبلی ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کے لیے تاہم ان کے مطلوبہ فراہم کرے گی۔

## جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ

## تصہیح

جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ کے 50 ویں سالانہ اجلاس عام کے بارے میں جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ 2023 کو اعلانات "روزنامہ نوائے وقت" (اردو) اور وی بی این (انگریزی) میں شائع ہوا ہے۔ کے حوالہ سے مندرجہ ذیل اضافہ کیا گیا ہے۔:

**نوٹس:** ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کرنے کا ارادہ رکھنے والے ممبران کو چاہت کی جاتی ہے کہ وہ مندرجہ ذیل ڈائریکٹ سے بروز سوموار 23 اکتوبر 2023 کو کاروبار کے اختتام تک مطلوبہ تصدیقات فراہم کر کے کئی بکٹری آفس میں موجود رجسٹر کریں: (a) سو پائل نمبر: 0307-2798081

(b) ای میل ایڈریس: mzeeshan\_salin@hotmail.com

مطلوبہ معلومات: اپنی شناخت کے لیے نام، CNIC نمبر، CNIC CDC 1417 نمبر، پتیل نمبر، ای میل آئی ڈی، دلچسپی رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے ذرا معلومات کی وصولی پر، کئی ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کے لیے تاگ ان کرنے کے مطلوبہ اقدام کرے گی۔

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی / اسلام آباد (3) 14 اکتوبر 2023ء

## جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ

### تصیح

جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ کے 50 ویں سالانہ اجلاس عام کے بارے میں جوہلی سپنگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ 2023 کو اجلاس 3 روزہ ناموں کے وقت (ارو) اور وی ٹی وی (انگریزی) میں شائع ہوا ہے۔ کے حوالہ سے مندرجہ ذیل اضافہ کیا گیا ہے۔:

**نوٹس:** ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کرنے کا ارادہ رکھنے والے ممبران کو دعوت کی جاتی ہے کہ وہ مندرجہ ذیل ڈائریکٹ سے بروز سوموار 23 اکتوبر 2023 کو کاروبار کے اختتام تک مطلوبہ تصدیقات فراہم کر کے کئی بکری آفس میں موجود رجسٹر کریں: (a) سوہیل فہر: 0307-2798081

(b) ای میل ایڈریس: mzeeshan\_salin@hotmail.com

مطلوبہ معلومات: اپنی شناخت کے لیے نام، CNIC نمبر، اور CDC 1417 نمبر بتل کر ای میل ایڈریس فراہم کریں۔ ایڈریس کے لیے شیئر ہولڈرز سے معلومات کی وصولی پر، کئی ایگزیکٹو ڈائریکٹ سے AGM میں شرکت کے لیے تاہم ان کو مطلع کرنا ضروری ہے۔

**Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**

**Corrigendum**

Reference to our notices of 50<sup>th</sup> Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2023 respectively, the following addition is hereby made:

**Notes:**

**Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means**

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 23, 2023 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081  
b) E-mail address: [mzeeshan\\_salm@hotmail.com](mailto:mzeeshan_salm@hotmail.com)

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

**Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited****Corrigendum**

Reference to our notices of 50<sup>th</sup> Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2023 respectively, the following addition is hereby made:

**Notes:****Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means**

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 23, 2023 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081  
b) E-mail address: mzeeshan\_salm@hotmail.com

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

**Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**

**Corrigendum**

Reference to our notices of 50<sup>th</sup> Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2023 respectively, the following addition is hereby made:

**Notes:**

**Participation of members in annual general meeting (AGM) through electronic means**

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 23, 2023 through following means:

- a) Mobile No. : 0307-2798081  
b) E-mail address: mzeeshan\_salm@hotmail.com

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.